

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/2023
Stavba: SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/2023

Stavba: SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 09	Oprava mostu v km 168,563 na trati Höhenau - Přerov	0,00	0,00
SO01	Práce na mostním objektu	0,00	0,00
SO02	Dřevěné podlahy	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 09 - Oprava mostu v km 168,563 na trati Höhenau - Přerov

Soupis:

SO01 - Práce na mostním objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 09 - Oprava mostu v km 168,563 na trati Höhenau - Přerov

Soupis:

SO01 - Práce na mostním objektu

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 09 - Oprava mostu v km 168,563 na trati Höhenau - Přerov

Soupis:

SO01 - Práce na mostním objektu

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

773	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	%			0,00
	PP		Železniční a městský kolejový provoz				
174	K	421941321	Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu	m2	6,600		0,00
	PP		Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Zpětná montáž podlahy				
	VV		"středová" 4,4*1,1		4,840		
	VV		"hlavová" 4,4*2*0,2		1,760		
	VV		Součet		6,600		
179	K	421941521	Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech	m2	7,392		0,00
	PP		Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Demontáž podlah				
	VV		"středová" 4,4*1,18		5,192		
	VV		"hlavová" 4,4*2*0,25		2,200		
	VV		Součet		7,392		
188	K	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	29,000		0,00
	PP		Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Výroba podložek pod podlahu				
	VV		29		29,000		
190	K	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	29,000		0,00
	PP		Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg				
	VV		29		29,000		
195	M	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160	t	0,029		0,00
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160				
218	K	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	7,000		0,00
	PP		Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Demontáž mostnic				
	VV		7		7,000		
221	K	521273122	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením do 75 mm s 1 klínem	kus	7,000		0,00
	PP		Výroba dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením do 75 mm s 1 klínem				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Výroba mostnic (mostnice užité, dodá OŘ)				
	VV		7		7,000		
235	K	521273222	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením do 75 mm s 1 klínem	kus	7,000		0,00
	PP		Montáž dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením do 75 mm s 1 klínem				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		montáž mostnic				
	VV		7		7,000		
224	M	60815345	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,4m - nové klíny	m3	0,140		0,00
	PP		mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,4m - nové klíny				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		materiál na klíny mostnic				
	VV		7*0,02		0,140		
229	M	R - položka 7	matice samojistná, šestihranná D 985 s polyamidovou vložkou	kus	14,000		0,00
	PP		matice samojistná, šestihranná D 985 s polyamidovou vložkou				
	VV		2*7		14,000		
230	M	31111009	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20	100 kus	0,140		0,00
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20				
	VV		2*7/100		0,140		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
237	K	521281111	Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000		0,00
	PP		Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Výroba pozednic, vyřískané mostnice dodáá OŘ 2		2,000		
238	K	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000		0,00
	PP		Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		montáž pozednic 2		2,000		
239	K	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění šterkového podsypu	kus	2,000		0,00
	PP		Demontáž pozednic včetně odstranění šterkového podsypu				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Demontáž pozednic 2		2,000		
261	K	628195011	Očištění ocel konstrukcí od usazenin	m2	20,000		0,00
	PP		Očištění ocel konstrukcí od usazenin				
373	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	15,045		0,00
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Montáž lešení pod mostem 2,95*5,1		15,045		
375	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	75,225		0,00
	PP		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití				
	VV		15,045*5		75,225		
377	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	15,045		0,00
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m				
	VV		2,95*5,1		15,045		
595	K	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	9,000		0,00
	PP		Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Likvidace mostnic a pozednic 7+2		9,000		
605	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,000		0,00
	PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
757	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný- úprava podlah na mostnicích	hod	25,500		0,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný- úprava podlah na mostnicích				
	VV		3*8,5		25,500		
772	K	301010021200	Nákladní automobil kW 294 s hydraulickou rukou 4,3 t	Sh	6,000		0,00
	PP		Nákladní automobil kW 294 s hydraulickou rukou 4,3 t				
	VV		2*3		6,000		
6	K	013244000.1	Dokumentace pro provádění stavby	soubor	1,000		0,00
	PP		Dokumentace pro provádění stavby				
15	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	km	160,000		0,00
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Doprava Olomouc - Hulín 40*2*2		160,000		
26	K	081002000	Doprava zaměstnanců 4x56=224km	km	240,000		0,00
	PP		Doprava zaměstnanců 4x56=224km				
	VV		40*2*3		240,000		
143	M	5958140010	Podkladnice žebrová tv. S4M	kus	18,000		0,00
	PP		Podkladnice žebrová tv. S4M				
	VV		(7+2)*2		18,000		
70	M	5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné	kus	72,000		0,00
	PP		Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné				
	VV		(7+2)*2*4		72,000		
3	K	12203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000		0,00
	PP		Geodetické práce při provádění stavby				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 09 - Oprava mostu v km 168,563 na trati Höhenau - Přerov

Soupis:

SO02 - Dřevěné podlahy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 09 - Oprava mostu v km 168,563 na trati Höhenau - Přerov

Soupis:

SO02 - Dřevěné podlahy

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 09 - Oprava mostu v km 168,563 na trati Höhenau - Přerov

Soupis:

SO02 - Dřevěné podlahy

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	421953011	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - výroba	m2	29,378		0,00
	PP		Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - výroba				
	VV		2,1*4,4		9,240		
	VV		2,0*3,9		7,800		
	VV		2,25*3,7+1,14*0,09+1,12*0,07		8,506		
	VV		Mezisoučet		25,546		
	VV		*prořez*25,546*1,15		29,378		
2	K	421953112	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - montáž	m2	25,546		0,00
	PP		Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - montáž				
	VV		2,1*4,4		9,240		
	VV		2,0*3,9		7,800		
	VV		2,25*3,7+1,14*0,09+1,12*0,07		8,506		
	VV		Součet		25,546		
3	K	421953211	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění	m2	25,546		0,00
	PP		Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění				
	VV		2,1*4,4		9,240		
	VV		2,0*3,9		7,800		
	VV		2,25*3,7+1,14*0,09+1,12*0,07		8,506		
	VV		Součet		25,546		
4	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,119		0,00
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01				
5	M	60511109	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 2-3m	m3	1,020		0,00
	PP		řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 2-3m				
6	K	783223121	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	60,000		0,00
	PP		Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce				
7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	km	80,000		0,00
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů				
	P		Poznámka k položce: □ Doprava materiálu Olomouc - Hulín				
	VV		2*40		80,000		
8	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	%			0,00
	PP		Železniční a městský kolejový provoz				
9	K	081002000a	Doprava zaměstnanců	km	80,000		0,00
	PP		Doprava zaměstnanců				
	P		Poznámka k položce: □ Doprava zaměstnanců Olomouc - Hulín				
	VV		2*40		80,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3063503

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d5440e83-f3d8-4771-937d-df82fe7d080b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Ilona NOVÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.10.2022 12:15:11



45e719a8-c427-4268-8308-fb51be63612c